1 – Eleição dos do Conselho Fiscal para o período de 27 de julho de 2025 
a 31 de março de 2026; 2 – Outros assuntos não deliberativos de interesse dos cooperados. Ainda, nos termos do art. 16 
do Estatuto Social, informa-se: Nº de cooperados existentes nesta data: 513 (quinhentos e treze)

Natal/RN, 25 de junho de 2025.

ELIENE DE FRANÇA FREITAS
Diretora-Presidente

Notas: 1. Para ter acesso à sala virtual disponibilizada por intermédio da ferramenta Meet, os cooperados 
precisarão entrar no link https://meet.google.com/tbq-chke-oet;